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Pazpen 1. IlocTyn/ieHusi ¥ BbINJIATHI

HaumeHoBaHue nokasza-
TEJA

Kon
CTPOKH

Kon no 6toa-
JKETHOM Kiac-
cudukauum
Poccuiickoi
®enepaunn’

AHanu-
THYE-
CKHH
kom *

Cymma

Ha 2022 r.
TeKyLHi pu-
HaHCOBBIH rof

Ha 2023 r.

NepBbIH rox

TJaHOBOTO
nepuoaa

Ha 2024 r.

BTOpOM ros

NJIaHOBOTO
nepuoja

3a npejena-
MH TUIAHOBO-
ro nepuozaa

1

3

S

6

7

8

OcraTok cpeacTB Ha
Hayaso Tekyuiero ¢pu-
HaHCOBOTO roaa ’

0001

X

1623 551,82

OcTaTok CpencTB Ha KO-
Hell TeKyLlero (pMHaHCo-
BOrO roza >

0002

Jloxompl, BCEro:

1000

100

33 154 733,52

29 616 554,32

29 616 554,32

B TOM YHCJIE: IOXOObI OT
COGCTBCHHOCTM, BCETO

1100

120

25 355,00

B TOM YHUCJIE: apE€Haa

1110

120

121

25 355,00

JIOXO/IbI OT OKa3aHUA
ycnyr, paboT, KoMMneHca-
LUMH 3aTpaT YUPEKAEHHUH,
BCETO

1200

130

131

30419 433,00

29 616 554,32

29 616 554,32

B TOM uuche: cybcuanu
Ha (puHaHCcoBoOE obecre-
YyeHHe BBITOJIHEHUS roC-
yIapCTBEHHOTO (MYHH-
LUUMNaJbLHOTO0) 3a1aHKA 3a
cueT cpeAcTB OroKera
nyOaHMYHO-NPaBOBOrO
obpa3oBaHus, CO3aBLLE-
ro yupexxaeHue

1210

130

131

26 340 562,00

25260 262,00

25260 262,00

JI0XOZIbl OT OKa3aHHs
MaTHbIX yenuyr (pabor),
KOMIIEHCALIMH 3aTpaT

1220

130

131

4078 871,00

4356 292,32

4356 292,32

Joxonpl oT wrpados,
neHel, HHBIX CyMM MpH-
HYIUTENLHOTO U3BATHS,
BCETO

1300

140

141

B TOM YHCJIE: HHBIX CYMM
MNPHHYAHUTEJIbHOTO H3bsA-
THA

1310

6e3B03ME3IHbIE NEHEXK~
Hbl€ MOCTYMJIEHHS, BCETO

1400

150

150

2714 171,52

B TOM YHCJIE: LieJIeBbIe
cybcunun

1410

150

152

2457 879,20

cyOcuauu Ha OCyLIECTB-
JIEHUE KanuTaJIbHbIX
BJIOXKEHUI

1420

150

rpaHThl, MOXXEPTBOBAHHUS

1430

150

155

256 292,32

npo4YyHe N0Xonabl, BCEro

1500

180

-4 226,00

B TOM 4HCJIC:

J0XO04bl OT onepauuifl C
dKTHBAMH, BCETO

1900

440

440

B TOM YHCIEC:

NPpOYHE MOCTYIJICHUS,

1980




Bcero ©

U3 HUX!:

yBEJIHYEHHE OCTATKOB
JIEHEXHBIX CPEACTB 3a
cueT Bo3BpaTa aeburop-
CKO¥ 3a10MKEHHOCTH
MPOLLIBIX JIET

1981

510

Pacxonpl, Bcero

2000

200

34 778 285,34

29 616 554,32

29 616 554,32

B TOM YHCJIE€: Ha BBIIJIa-
Tbl NEPCOHANY, BCETO

2100

210

23 826 625,37

21667 200,00

21667 200,00

B TOM YHucCJI€: OoIJiaTa
Tpyna

2110

111

211

18 177 948,82

16 641 500,00

16 641 500,00

NpOYMe BBIMJIATHI IEPCO-
Hajly, B TOM YHCJIe KOM-
TNeHCALHOHHOTO XapakK-
Tepa

2120

112

212

HHBIE€ BbITLJIATLI, 3@ UC-
KIoueHreM ¢oHa orna-
Tbl TPYAA YUPEKAECHUS,
IU1s1 BBIMIOJTHEHHSA OT-
JIeJIbHBIX MOJITHOMOYUH

2130

113

B3HOCBI 110 00s13aTENBHO-
My COLHAIBHOMY CTpa-
XOBAHHIO Ha BBITLIATHI 110
ornnare Tpyaa paboTHu-
KOB M WHbIE BBITLIATHI
paboTHUKaM yupexne-
HUM, BCETO

2140

119

213

5 648 676,55

5025 700,00

5025 700,00

B TOM 4YHMCJI€! HA BbITJIa-
Tbl MO OMJaTe Tpyaa

2141

119

213

5 648 676,55

5025 700,00

5025 700,00

Ha MHbIE BBIIJIATHI pa-
OOTHHKAM

2142

119

COUMANIbHBIE U HHBIE BbI-
rJjaTbl HACEJIEHHWIO, BCEro

2200

300

260

537 390,00

B TOM YHCJIE: COLlHaIb-
HbI€ BBITUIATHI TpaxKaa-
HaM, KpoMme MmyOnu4HBIX
HOPMAaTHBHBIX COLIMAJIb-
HbIX BbIILIAT

2210

320

262

537 390,00

U3 HUX: MOCOOHS, KOM-
NneHcauuu U UHbIE COLU-
aJIbHbIE BBITLIATHI MPAXK-
JaHaM, Kpome my6nny-
HBIX HOPMATHBHBIX 005-
3aTeNbCTB

2211

321

262

537 390,00

BbIIJ1IaTa CTHl’leH}.IHFl,
OCYLUECTBJICHHE UHBIX
PacxosoB Ha COLUANb-
HYIO0 MOJUIEPXKKY 00yua-
IOLUMXCS 32 CYET CPEACTB
CTUNEHAHAILHOIO (bom:la

2220

340

Ha npeMupoBaHue Qusu-
YECKHX JIMLL 32 JOCTHIXKe-
HUs B 00JIaCTH KyJIbTY-
pbl, HCKycCTBa, 06pa3o-
BaHUsl, HAYKH U TEXHHKH,
a TaK)Xe Ha npenocTas-
JIEHHE FPaHTOB C LIEJbIO

2230

350




TMOJIEP)KKHU TTPOEKTOB B
061acTH HayKH, KyJIbTy-
PBI M MCKyCCTBa

WHBIE BbITJIATBI HACeJe-
HHIO

2240

360

yIjiaTa Hajuoros, cOopoB
Y UHBIX MJaTexel, Bcero

2300

850

290

693 616,35

562 640,00

562 640,00

U3 HUX: HAJIOT Ha UMY-
LIECTBO OpraHu3aLuii u
3€MeJIbHbIH Hanor

2310

851

291

692 452,32

562 640,00

562 640,00

MHbI€ HAJIOrHU (BKJIIOYae-
MbIE B COCTaB PacXxooB)
B 010)KEThI O101XKETHOI
cuctemsl Poccuiickoit
Denepauni, a TakKe
rocyapcTBeHHas rno-
LWIIHHA

2320

852

291

ynnara wrpapos (B TOM
4pcie aAMUHHUCTPATHB-
HBIX), NEHeM, HHBIX IJ1a-
TeXel

2330

853

292

1 164,03

NpoYMe BbIMIaThl (KpOMe
BBIMIAT HA 3aKyNKy TO-
BapoB, padoT, yciyr)

2500

HCIOJIHEHHE CYAeOHbIX
akToB Poccuiickoii de-
JepaLiy H MUPOBBIX CO-
rJIaleHui no Bo3Melle-
HHIO BpeJa, NpUYHHEH-
HOTO B pe3yJibTaTe aesi-
TEJIbHOCTH yUpeKAEHUs

2520

831

pacxozbl Ha 3aKymnKy
TOBapoB, paboT, ycnyr,
BCero ’

2600

240

9 720 653,62

7386 714,32

7386 714,32

B TOM YHCJIE: 3aKYTIKY
Hay4yHO-
MCCJIE10BATENBCKUX U
ONBITHO-
KOHCTPYKTOPCKHX paboT

2610

241

3aKyInKy TOBapoB, pabor,
YCIT B LIEJSIX KamuTasb-
HOTO PEMOHTa rocynap-
CTBEHHOTO (MYHHLIH-
NajabHOr0) UMYLLECTBA

2630

243

225

1 600 000,00

NpoYyI0 3aKyINKy TOBa-
poB, paboT u yciuyr

2640

244

5846 812,59

5387 374,49

5387374,49

3aKynKy ToBapoB, pabor,
YCIIYT B LENSIX CO31aHus,
Pa3sBUTHSA, SKCIUTyaTalUu
Y BBIBOJA U3 JKCILTyaTa-
LIMK FOCY AAPCTBEHHbIX
HH(OPMAaLIHOHHBIX CH-
cTeM

2650

246

3aKynKy SHEPreTHYECKHUX
pecypcoB

2660

247

223

2273 841,03

1999 339,83

1999 339,83

KanuTalbHbIE BIOXEHHS
B 00BEKTHI rocyaap-

2700

400




CTBEHHOH (MyHHLIUMAJ b~
HOI1) cOGCTBEHHOCTH,
BCEro

B TOM uucie: npuobpe- 2710 406
TeHHE 00bEKTOB HEIABH-
’KHMOTO MMYILECTBA roc-
yIapCTBEHHbIMH (MYHH-
UMNanbHbIMU) yUpexae-
HUAMHU

CTPOMTENBCTBO (pekoH- | 2720 407
CTPYKLMS) 00BEKTOB He-
JBHXHMOrO UMYLIECTBA
rocyJapCcTBEHHbIMH (MY-
HUUMMAJbHBIMK) Yupe-

XKAEHUIMHU
Beinnarel, ymeHbliato- 3000 100 X
1HE JOX0J, BCero 8

B TOM YMCJIE: HAJIOT Ha 3010 X
npu6bLIb 8

Hajior Ha nobaBneHHyo | 3020 X
CTOMMOCTb 8

MpOYMe HAJOTH, YMEHb- 3030 X
A0 KE NOXOZ 2

[Mpouue Buimnatsel, Bcero | 4000 X 312 075,56 X
9

U3 HUX: Bo3Bpar B Oon- | 4010 610 312 075,56 X

KET CpeacTB cyOcuanu

' B cyuae yTBeprkaeHus 3akoHa (petens) o GloukeTe Ha TEKyLHit GUHAHCOBBIIT O W MIAHOBKIIT NEpHOA.

? YkaspiBaeTcs Aata noanucanus [nana, a B cyuae yreepskaenus Miana PYKOBOAHMTENIEM yupeKAEHHs — 1aTa yTBepkaeHHs [Tnana.

’B rpade 3 otpaxkaiorca:

no ctpokam 1100-1900 — kozabl aHANHTHYECKOIT FPYNIbI NOABHAA A0XO0A0B GI0/KETOB KNACCH(HKALMH TOXOL0B GIOUKETOB;

no crpokam 1980-1981 — koabl aHANMTHYECKOI TPYNMbI BHAA HCTOYHHKOB (JMHAHCHPOBAHMS AehUUNTOB GIOMKETOB KnaccH(UKaUMKU HCTOU-
HHKOB (pHHAHCHPOBaHMS AePHUUHTOB GIOKETOB;

1o ctpokam 2000-2652 — Kokl BHAOB PacX0/10B GIOVKETOB KacCH(HKALMM PACXOA0B GI0HKETOB,

no crpokam 3000-3030 — KOABI AHANHTHYECKOIT FPYMIMNbI MOABKHAA A0XOA0B GIOMKETOB KnaccH(UKaLun JOXOA0B GIOWKETOB, M0 KOTOPBIM MJjla-
HHPYETCA ynjara Hajoros, YMEHbLAILWHX A0XO0A (B TOM YMC/IE HANOr Ha NPUOLIb, HAJIOT HA A0GABNEHHYIO CTOMMOCTB, €IHHBII HANOT Ha
BMEHEHHBIH 0X0M IS OTAE/bHBIX BHIOB AESTEILHOCTH);

no crpokam 4000-4010 — koapl AHANUTHYECKOI PYNNbI BHAA HCTOYHHKOB (PMHAHCHPOBAHHSA Ne(HUHTOB GIOMKETOB K1acCH(HKAUHK HCTOY-
HUKOB (puHAHCHPOBaHHA neHUNTOB GIOLUKETOB.

*B rpade 4 ykassiBaeTcs K04 KnaccH(HKaLMi ONepaLmii CeKTopa roCy1apCTBEHHOTO YNPABNCHHS B COOTBETCTBHH C IMopaakom npHMEHEHHs
KJIaCCH(HKALHK Onepauuii CeKTopa roCyapCTBEHHOTO YNPaBJICHHS, YTBEPKACHHBIM NpHKkazoM Muuncrepersa punatcos Poccniickoit dene-
paunn ot 29.11.2017 Ne209w, (3apeructpuposan B Munucrepctse octuumu Poceuiickoil ®enepaumn 12 despana 2018 r., perucTpaLm-
OHHBIIT HoMep 50003), 1 (Ma1) KOABI MHBIX AHATMTHYECKHMX MOKasaTened, B ciyuae, ecn [TOPSAKOM OpraHa-yupeauTesns npeiycMoTpeHa
YKa3aHHas AeTaiH3aLHs.

*Tlo ctpokam 0001 1 0002 yKka3pIBAIOTCA MIAHHPYEMBIE CYMMBI OCTATKOB CPEACTB HA HAYaNO0 H HA KOHELL MJIAHHPYEMOro roja, ecjli yKa3aH-
HBIE OKA3ATE/IH MO PELICHHIO OpraHa, OCYWECTBAAIOWEro GyHKUMH H TOJHOMOYHS Y4PEANTENs, MIAHHPYIOTCA Ha JTane (GOpMHUPOBaHHS
npoekra [nana nuGo ykasbiBaloTes (akTHUECKHE OCTATKM CPEICTB NPH BHECEHHH M3MCHEHMl B yTBepkaeHHbiii [11aH nocne 3apeplucHus
OTYETHOrO (PMHAHCOBOrO roja.

¢ INokasaTen NPOYMX MOCTYIUIEHHH BKIIOHAIOT B ce0sl B TOM YHCIE MOKA3ATE/N YBEAHYCHHS ACHEKHBIX CPEACTB 3a CYeT BO3BpaTa AeGHTOp-
CKOI# 3210/KEHHOCTH MPOLWIBIX JIET, BK/IO4As BO3BPAT NPEAOCTABICHHBIX 3aiiMOB (MIKPO3aiiMOB), @ TAK)KE 3 CYET BO3BPATA CPE/CTB, pa3Me-
WEHHBIX Ha GankoBckuX aenosutax .Ilpu dopmuposanun INnana (npoekra INnana) 060coGneHHOMY(bIM) MOAPA3AEAEHHIO (M) MOKA3ATEND
TNPOYHX MOCTYMCHHIT BKIIOMACT NOKA3aTelb MOCTYMIIEHHT B pAMKAaX PacyeTOB MEHKLY FOJIOBHBIM YYPEKAEHHEM H 000COGNEHHBIM Noapa3/e-
JIEHHEM.

7 loka3aTenu BHIMJIAT MO PacXoaaM Ha 3aKynkH TOBapoB, paGoT, ycnyr, oTpaxeHHbie B cTpoke 2600 Paszaena 1 «[locTyrieHus ¥ BbINIATHI»
Tnana, noanexar aetanusaunn B Pazaene 2 «CpeneHHs N0 BBINIATAM Ha 3aKyINKy TOBapoB, paGoT, yeayr» IMnana.

# [Mokasarenb OTpaKAETCA CO 3HAKOM KMHHYCY.

"l'loxa:;a'reml MPOYHX BBIMJIAT BKAKOUYAIOT B cebs B TOM 4HC/E NMOKAa3aTeNn YMCHLUICHHA ACHEXKHBLIX CPEACTB 3a CHECT BO3BpaTa cpeacrs CyGCH-
Auii, NPeJoCTABNCHHBIX A0 Hauana TeKylero (MHAHCOBOTO roja, MpeaocTaBieHHs 3aiiMOB (MHKPO3aiiMOB), pa3MCIICHHA ABTOHOMHBIMH
YUPERACHHAMU JCHEIKHBIX CpeacTB Ha Gankobckux aenosutax. Mpu dopmuposanuu [Tnana (npoexta IMnana) 0GocoBnennomy(siM) noapasae-
MIEHHIO (M) MokasaTestb NPOYHX MOCTYMICHHIT BKIIOYAET NOKA3ATENb MOCTYMICHHH B PaMKaX PacueToB MEIY FONOBHBIM YYPEKIACHHEM H
060c0o0IeHHBIM MOApa3AeeHHEM,




Pa3znen 2. CBeaenusi no BINIATAM HA 3aKYNKH TOBapoB, paboT, yeayr '°

Ne n/nt

HaumeHnosaHue nokazarens

Kobl
CTPOK

["on
Hayana
3aKymnKH

Kona no

Cymma

O10IKET-
HOI Knac-
cupuKaLun
Poccuii-
ckoit Depne-
pauuu 9.1

Ha 2022 r.
TeKkyuuit ¢u-
HAHCOBBIH rof

Ha 2023 r.

nepBbIi rox

TJIAHOBOTO
nepuona

Ha 2024 r.

BTOPO# roz

TJIAHOBOTO
nepvona

3a npe-
JenaMu
[IaHO-
BOTO
MnepHo-
Ja

2

4.1

3

6

7

8

Bbiriarsl Ha 3aKyrKy TOBapoB,
pator, ycayr, scero !

26000

X

9 720 653,62

7386 714,32

7386 714,32

B TOM YHUCJIe:

M0 KOHTpakTaM (J0roBopam),
3aKJIIOYEHHBIM [10 Hauana TeKy-
uiero (uHaHCOBOro roja oes
NPUMEHEHUS

HopM (DenepanibHOro 3aKkoHa ot
05.04 2013 Ned44-d3 «O koH-
TpakTHOI cucteme B cepe 3a-
KYIOK TOBapoB, pador, yciyr
s obecneveHus rocyaap-
CTBEHHBIX H MYHHLINNAJbHBIX
Hyxk1» (CobpaHue 3akoHo1a-
TenbcTBa Poccuiickoii @enepa-
uuu, 2013, N 14, c1. 1652;
2018, N 32, ct. 5104) (naunee -
DenepanbHblit 3akoH Ne 44-03)
u ®enepanbHOro 3aK0Ha OT
18.07.2011 Ne223-D3 «O 3a-
KyTIKax TOBapoB, padoT, ycayr
OTAENbHBIMY BUIAMH YOpHAMYE-
ckux sy (CobpaHue 3aKoHO-
narejbctBa Poccuiickoii dene-
pauuu, 2011, N 30, ct. 4571;
2018, N 32, ct. 5135) (nanee -
DenepanbHblii 3aKoH Ne 223-
(1)3) 12

26100

1.2

110 KOHTPaKTaM (10roBopam),
UTAaHUPYEMBIM K 3aKJTIOYEHHUIO B
COOTBETCTBYIOLLEM (PHHAHCOBOM
rony 6e3 npUMeHeHUsi HOpM
®enepanbHOro 3akoHa Ne44-@3
1 @enepanbHOro 3akoHa Ne223-
D3 12

26200

1.3

10 KOHTpaKTaM (J0roBopam),
3aKJIIOYEHHBbIM JI0 Hayana TeKy-
1wero GpUHaAHCOBOrO rozaa c yue-
TOM TpeboBaHuii DexepaibHOTO
3akoHa Ne44-03 u denepansb-
HOro 3akoHa Ne223-@3 12

26300

488 567,98

1:3:1

B TOM YHCJIE: B COOTBETCTBUH C
DdenepanbHbIM 3aKOHOM Ned4-
@3

26310

488 567,98

13 Hux 101

26310.1

1.3.2

B COOTBETCTBUH ¢ Denepanb-
HbIM 3aKOHOM Ne223-P3

26320

no KOHTpakTaM (1oroBopam),
TUTAHUPYEMbIM K 3aKJIIOUEHHIO B

26400

9232 085,64

7 386 714,32

7386 714,32




COOTBETCTBYIOLUEM (PHHAHCOBOM
rozly ¢ yuetom tpeboBanuii de-
JnepajibHoro 3akoHa Ne44-®3 u
DenepanbHoro 3akoHa Ne223-
®3 13

1.4.1.

B TOM YHCJI€E: 3a CYET CyOCHanii,
MpPefoCTaBseMbIX Ha (PHUHAHCO-
BOE o0ecrneyeHune BIMOTHEHHS
roCylapCTBEHHOTO (MyHHLIH-
NalbHOr0) 3aaHKs

26410

3378 355,54

3030 422,00

3030 422,00

1.4.1.1

B TOM YHCJIE: B COOTBETCTBHH C
DenepanbHbIM 3aKOHOM Ned4-
@3

26411

3378 355,54

3030422,00

3030 422,00

1.4.1.2

B COOTBETCTBHH ¢ Denepalib-
HBIM 3aKOHOM Ne223-P3 1*

26412

1.4.2

3a cuet cybcuauii, npenocras-
JIA€MbIX B COOTBETCTBHH C ab3a-
LIEM BTOpbIM MyHKTa | cTaThu
78.1 BromkeTHoro koaekca Poc-
cuiickoit ®enepauun

26420

1920 489,20

1.4.2.1

B TOM YMCJI€: B COOTBETCTBHH C
DenepanbHbIM 3aKOHOM Ned4-
@3

26421

1 920 489,20

u3 Hux 0!

26421.1

1422

B COOTBETCTBUM ¢ Denepanb-
HBIM 3aKOHOM Ne223-D3 !¢

26422

1.4.3.

3a cuet cybeuauii, npenocras-
JISEMBIX Ha OCYLLECTBJICHHE
KanUTalbHbIX BJIOXKEHHH 15

26430

13 Hux 10!

26430.1

1.44

3a CHET CpeACTB 00513aTeILHOTO
MEIHLUHMHCKOro CTpaxoBaHUs

26440

1.4.4.1

B TOM YHCJIE: B COOTBETCTBUHU C
®enepanbHbIM 3aKOHOM Nod4-
@3

26441

1.4.42

B COOTBETCTBHH ¢ Denepanb-
HbIM 3aKOHOM Ne223-®3 ™

26442

1.4.5

3a CYET NPOYUX UCTOYHHKOB
(uHaHcoBOro obecneyeHus

26450

3933 240,90

4356 292,32

4356 292,32

1.4.5.1

B TOM YHCJI€: B COOTBETCTBUH C
DenepanbHbIM 3aKOHOM Ned4-
@3

26451

3933 240,90

4356 292,32

4356 292,32

u3 Hux 101

26451.1

1.4.5.2

B COOTBETCTBUH ¢ Denepab-
HBIM 3aKOoHOM Ne223-D3

26452

Hroro no koHTpakTam, rjiaHu-
PYEMBIM K 3aKJIIOUEHHIO B COOT-
BETCTBYIOLLEM (PUHAHCOBOM
roay B cooTBeTcTBUU ¢ Dene-
pajibHbIM 3aKOHOM Ned4-D3, no
COOTBETCTBYIOLLEMY Oy 3a-
Kynku '¢

26500

9232 085,64

7386 714,32

7386 714,32

B TOM 4UCJI€ MO roay Havaja
3aKynKHu:

26510

2022

9232 085,64

2023

7386 714,32




2024 7386 714,32

3. Hroro no gorosopam, minauupy- | 26600 | x X
€MbIM K 3aKJIIOYEHUIO B COOT-
BETCTBYIOILEM (DUHAHCOBOM
roxy B cooTBeTcTBUM ¢ Depe-
pasibHbIM 3aKOHOM Ne223-D3,
10 COOTBETCTBYIOLIEMY Oy
3aKyIKH

B TOM YHMCJIE 10 FOJy Havasna 26610
3aKyIKH:

1B Pasnene 2 «CBeneHus 1o BbIMUIaTaM Ha 3aKynky ToBapoB, pabor, ycayr» IlnaHa neTanu3upyioT Mo COOTBET-
cTBylolnM cTpokaM Paznena | «Ilocrynienus u BeirnaTei» [Tnana.

1%1B cnyuasx, ecnu y4pexaeHHI0 NPeaoCTaBIAIOTCS CyGCHINS HA HHBIE LEJH, cyOCcuINs Ha OCYLIECTBIEHHE KallH-
TaJIbHBIX BJIOXEHHH WM IPpaHT B (opme CyOcHauu B COOTBETCTBHHM C ab3auem MepBbiM nyHkTa 4 crathu 78.1
BromkeTHoro koaekca Poccniickoii Penepauny B LesSX TOCTHKEHHsS Pe3yJIbTaTOB (eepalbHOro MpoeKkTa, B TOM
YHCJIE BXOJALIETO B COCTaB COOTBETCTBYIOIIEr0 HALMOHANBHOIO MpOeKTa (MPOrpamMMbl), ONpeneeHHoro Yka3om
Ilpesnnenta Poccuniickoit ®eaepauun ot 7 mast 2018 r. N 204 "O HaUMOHANBHBIX LEAX W CTPATErHUECKMX 3a1a-
uax pasBuTus Poccuiickoii ®enepaunu Ha nepuon 1o 2024 roma" (Cobpanue 3akoHomaTenbcTsa Poccuiickoit De-
Aepaunud, 2018, N 20, ct. 2817; N 30, c1.4717), unu perioHajbHOrO MPOEKTa, 06ECMEYUBAIOLIEr0 AOCTHKEHHE
uesieid, noxasareneii H pesy/nbTaToB (eaepanbHOro npoekTa (ajnee - pernOHAIbHbIH MPOEKT), NOKA3aTeNH CTPOK
26310, 26421, 26430 n 26451 Pasnena 2 "CBeleHus MO BbIMJIATaM Ha 3aKyMKy TOBapoB, paboT, yciyr" netanusu-
pyloTCs Mo Koay ueneBoii crathu (8-17 paspsmbl kona knaccuduKkaluu pacXonoB GIOIKETOB, MPU 3TOM B paMKax
peanu3auny perHoHanbHoro npoekrta B 8 - 10 paspsnax MOTYT yKa3blBaThCA HyJiM).".

"'TInaHoBble nokasaTenn BLIMIAT Ha 3aKyIKy TOBapoB, pabor, yeayr no ctpoke 26000 Pazpena 2 «CeeneHus no
BbIIIATaM Ha 3aKyMKy TOBapoB, pabort, ycnyr» [1nana pacnpenensioTes Ha BHIMLIATHI [0 KOHTPAKTaM (10roBopam),
3aKJIIOYEHHBIM (MIaHUPYEMBIM K 3aK/TIOYEHHIO) B COOTBETCTBHH C MPAXKAAHCKHM 3aKOHOAATENbCTBOM POCCHICKOI
®enepauuu (crpoku 26100 u 26200), a Takke N0 KOHTPaKTaM (I0rOBOPaM), 3aKJIKOYAEMbIM B COOTBETCTBUH C Tpe-
OoBannAMH 3aKOHOAATeNbCTBA Poccuiickoli denepauuu U MHbIX HOPMATHBHBIX MPABOBBIX AKTOB O KOHTPAKTHOI
cucTeMe B cpepe 3aKynok ToBapoB, paGoT, yCIIyr ANIA rOCYJapCTBEHHBIX M MyHHUMNATBHBIX HYXKI, C JeTaIN3aLH-
efi ykasaHHbIX BBIIUIAT MO KOHTPaKTaM (IOroBOpaM), 3aKIIOYEHHbIM A0 Hauyaja TEKyIIero (hMHaHCOBOro roja
(ctpoka 26300) 1 nnaHUPYEMbIM K 3aKITIOYEHHIO B COOTBETCTBYIOLIEM (HUHAHCOBOM roay (cTpoka 26400) .

2 Vka3biBaeTCs CyMMa IOroBOPOB (KOHTPAKTOB) O 3aKymkaxX TOBapoB, paGor, yCchyr, 3aKJIIOueHHbIX 6e3 yueTa Tpe-
Gosannit @enepanbHoro 3akoHa Ned4-03 u denepanbHoro 3akoHa Ne223-03, B ciyuasx, NpeayCMOTPEHHBIX YKa-
3aHHBIMH (eiepalibHBIMU 3aKOHAMHU.

13 VkasbiBaeTcs CymMma 3aKyrok TOBapoB, paGoT, YCIyT, OCYLIECTBISEMbIX B COOTBETCTBHHU C DenepanbHbIM 3aK0-
HOM Ned4-D3 u PepepanbHbIM 3aK0HOM Ne223-D3.

" TocynapcTBeHHbIM (MyHULMNANBHBIM) GIOIKETHBIM YUPEXKACHHEM MOKA3aTeNb He (dbopmupyeTcs.

¥ Vka3biBaeTCs CyMMa 3aKylok TOBapoB, paGoT, YCIIyr, OCYLIECTBISEMbIX B COOTBETCTBHH C DenepanbHbIM 3aK0-
HoM Ned4-D3.

'® TInaHoBble NMoOKa3aTeNny BLIMIAT HA 3aKyMKy TOBAapoOB, pabor, ycnyr no ctpoke 26500 rocyiapcTBeHHOTo (MYyHH-
UMNaNbHOro) GHOIKETHOTO yUpeXAEHHs NOJKHBI ObiTh He MEHee CyMMbl Mokasateneii cTpok 26410, 26420,
26430, 26440 no cooTseTcTBYIOWIEH rpade, rocyNapcTBEHHOro (MYyHHLUMNIATLHOTO) aBTOHOMHOTO YUPEKACHUS -
HE MeHee nokasareJis cTpokH 26430 o cooTBeTCTBYIOLLEH rpade.

PyxoBonuTens yupexaeHus S .
(yIOJTHOMOYEHHOE JIUIO YUPEXKAECHHS) AT B.b.Cemeniok
(ROJKHOCTB) (nonnﬁcs) (paciwmndpoBka noamnucu)
HcnonHurens BEAYIIHI SKOHOMHUCT A.O.Illepba 569-215
(mOMKHOCTB) (hamunus, HHULKATIBI) (tenedon)
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